declaramos para os devidos fins e a quem interessar possa, que o 

valor venal do imóvel lote nº 13, da quadra nº 03, com área de 

411,29m², sem benfeitorias, localizado na Rua Atilio Pedro Pinto, 

nº 82, Jardim Bittencourt, no município de Formosa do Oeste/PR, 

está avaliado em R$ R$ 41.135,58 (quarenta e um mil, cento e 

trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).  

E por expressão da verdade, firmamos a presente para 

os devidos fins. 

Validade: 31/12/2021 

Formosa do Oeste, datado e assinado digitalmente. 

Chefe da Divisão de Tributação e